*1076053688*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓西

北區

承辦人：后佳瑜

電話：02-27256460

傳真：02-27237714

電子信箱：edu_va.09@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：北市教政字第1076053688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本局「闈場環境布置及禁帶物品等相關注意事項」1份(2193382_1076053688_1_A

TTACH1.pdf)

主旨：檢送本局修訂「闈場環境布置及禁帶物品等相關注意事項

」1份（如附件），請查照。

說明：

一、依本局第107-31次局務會議主席裁示事項辦理。

二、旨揭注意事項業經本局107年廉政會報暨安全維護會報決

議修訂在案，本局暨所屬各機關學校辦理甄選（試）設有

闈場者，請參照並配合辦理，俾強化試務機密維護措施。

正本：臺北市政府教育局學前教育科、臺北市政府教育局國小教育科、臺北市政府教育

局中等教育科、臺北市政府教育局終身教育科、臺北市政府教育局特殊教育科、

臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市

立幼兒園、臺北市立大學

副本： 2018-10-16
08:47:38

東園國小 1071016

*UEAA1076001989*